
პირველი ბანკი 
 
ანგარიშის მფლობელი: თორნიკე მაისურაძე 
ამონაწერის პერიოდი: 10/01/20-24/01/20  
ანგარიშის ნომერი: GE08PB0000000123456789 GEL 
საწყისი ნაშთი: 200 ₾ 

 

 თორნიკე მაისურაძის საბანკო ამონაწერი   

 
 

ფილიალი: ბათუმის ქუჩა N1 სერვის–ცენტრი 
ვებგვერდი: www.pirvelibank.ge 

ტელეფონი: (0322) 123456 
თარიღი: 25/01/2020 

თარიღი დანიშნულება ბრუნვა 
(დებეტი) 

ბრუნვა 
(კრედიტი) ნაშთი დამატებითი ინფორმაცია 

10 იან. 2020 POS - სუპერმარკეტი „პოპი“ 10.00  190.00 „პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში 
ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია 

10 იან. 2020 POS - სასუსნავების მაღაზია 
„მსუნაგი“ 3.00  187.00 „პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში 

ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია 

10 იან. 2020 POS - ყვავილების მაღაზია 
„ტიტა“ 5.00  182.00 „პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში 

ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია 

10 იან. 2020 ATM  - რუსთაველის ქ. N1, 
თბილისი 20.00  162.00 „პირველი ბანკის“ ბარათით ბანკომატში 

შესრულებული ტრანზაქცია 

11 იან. 2020 ATM – ალაზნის ქ. N2, 
თბილისი 15.00  147.00 „პირველი ბანკის“ ბარათით ბანკომატში 

შესრულებული ტრანზაქცია 

12 იან. 2020 POS - სპორტული მაღაზია 
„გოლი“ 100.00  47.00 „პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში 

ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია 

14 იან. 2020 პირადი გადარიცხვა  100.00 147.00 სოფო მაისურაძე (პ/ნ: 012345678910) 

17 იან. 2020 POS - პიცერია „ტომატო“ 9.00  138.00 „პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში 
ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია 



საბოლოო ნაშთი: 82 ₾ 

 

 თორნიკე მაისურაძის საბანკო ამონაწერი   

18 იან. 2020 POS - მუსიკალური მაღაზია 
„როკი“ 20.00  118.00 „პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში 

ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია 

18 იან. 2020 ATM – მტკვრის ქ. N3, 
თბილისი 10.00  108.00 „პირველი ბანკის“ ბარათით ბანკომატში 

შესრულებული ტრანზაქცია 

19 იან. 2020 POS - “საქართველოს 
ქსელები“ 5.00  103.00 „პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში 

ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია 

20 იან. 2020 POS - ბურგერ–ბარი 6.00  97.00 „პირველი ბანკის“ ბარათით სავაჭრო ობიექტში 
ტერმინალით შესრულებული ტრანზაქცია 

22 იან. 2020 ATM – არაგვის ქ. N4, თბილისი 15.00  82.00 „პირველი ბანკის“ ბარათით ბანკომატში 
შესრულებული ტრანზაქცია 

 ჯამური ბრუნვა 218.00 100.00   


